
 

U C H W A Ł A   Nr   130/XV/12 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 6 marca 2012 r. 

 

 

 

w sprawie: planu i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

     Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka 

uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka na rok 2012  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                 Przewodnicząca  

                Rady Miasta Milanówka 

 

                        mgr Maria Sobczak 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały Nr 130/XV/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 6 marca 2012 r. 

Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej w 2012 roku. 

1. Referat Technicznej Obsługi Miasta  

Termin: 13 marca 2012 (wtorek)  godz. 8.30. 

Osoby kontrolujące: Katarzyna Słowik, Aleksandra Krystek, Maria Swolkień-Osiecka,  Ewa Galińska. 

Zakres kontroli: 
a. Przetargi związane z wykonaniem infrastruktury kanalizacyjnej. 

b. Realizacja planu  modernizacji ulic 2010-2012. 

c. Umowy z wykonawcami w latach 2010 – 2012 np.: wykonanie parkingów. 

d. Realizacja planu odwodnienia terenów podmokłych, udrażnianie rowów. 

 

2. Referat Geodezji i Gospodarki Przestrzennej  

Termin: 21 marca 2012  godz. 8.30. 
Osoby kontrolujące: Katarzyna Słowik, Maria Swolkień-Osiecka, Aleksandra Krystek 

Zakres kontroli: 

a. Umowy dzierżawy mienia miasta 2010-2012. 

b. Dokumenty dotyczące rozwiązań komunikacyjnych na terenie Miasta Milanówka.  

c. Przetargi  dotyczące nieruchomości 2010-2011. 

d. Wykup gruntów, podział nieruchomości, decyzje o warunkach zabudowy i konsultacje z Konserwatorem 

Zabytków. 

e. Dokumentacja dotycząca działalności Komisji Architektonicznej Miasta Milanówka. 

 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   

Termin: 10 kwietnia  2012 godz.8.00 
Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Katarzyna Słowik, Hanna Młynarska 

Zakres kontroli: 
a. Umowy najmu mienia  komunalnego 2010-2012 

b. Remonty wykonane w zasobach komunalnych  w 2010-2012 roku. 

 

4. Referat Finansowy  

Termin: 16 maja 2012 godz. 8.00 
Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek,  Maria Swolkień-Osiecka, Katarzyna Słowik 

Zakres kontroli: 

a. Umowy zawarte z bankami na obsługę finansów miasta 2010 – 2011. 

b. Zwroty kosztów poniesionych przez mieszkańców przy realizacji inwestycji 2008 – 2011 r. 

c. Podatki: od nieruchomości, od czynności cywilno - prawnych. 

 

5. Referat Ochrony Środowiska i Ogrodnik Miejski. 

Termin kontroli: wrzesień  2012 
Osoby kontrolujące: Katarzyna Słowik, Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Maria Swolkień-Osiecka, Hanna Młynarska 

a. Realizacja umowy “Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Milanówka w sezonie 2011/2012”. 

b. Umowy z wykonawcami dotyczące zieleni miejskiej. 

c. Opiniowanie przez Ogrodnika Miejskiego  inwestycji oraz konsultacje z Konserwatorem Zabytków, 

Konserwatorem Zieleni i Nadleśnictwem. 

d. Realizacja obowiązującego programu ochrony środowiska. 

6. Przedszkole nr 1, ul. Fiderkiewicza 43, Milanówek Przedszkole nr 1. 

Termin kontroli: wrzesień 2012 

 Osoby kontrolujące: Maria Swolkień - Osiecka, Hanna Młynarska, Katarzyna Słowik  

 Zakres kontroli: 
a. Wykorzystanie środków przeznaczonych w budżecie na 2012 rok. 

b. Poniesione koszty eksploatacji przedszkola w pierwszym roku funkcjonowania placówki (2010-2011). 

 

7. Kontrola tematyczna związana z miejską Przychodnią  Rehabilitacyjną  

Termin kontroli: października 2012  
Osoby kontrolujące: Ewa Galińska, Aleksandra Krystek, Maria Swolkień-Osiecka, Hanna Młynarska. 

Zakres kontroli: 
a. Kontrola tematyczna związana z realizacją przydzielonej dotacji w 2011 i 2012 roku. 


